
Smlouva o zájezdu ' j
Smlouva o zájezdu uzavřena v souladu s § 2521 a násl. obč. ZZ (. a zákonem č 159/1999 s.b. v platném znění

TOUR OPERATOR - POŘADATEL Autorizovaný prodejce:

Název: Palma Travel Tou roperator.a.s. Název:
Adresa Krakovská 583/9, Praha 1 >>> Adresa: ' BRA

\lCO: 24830968 " IČO: " m_'y' éul&x
DIC: CZ24830968 PA L M A DIC: Šárka Dr·chskmd

. . , , .Tel, fax: Tel, fax: ="====.,,,.

vrt~u KrEmail: Email:
Bankovní spojeni: UniCredit Bank, číslo účtu: 211C414174/2700: Ceská spořitelna, číslo účtu: 4568242/0800
Palma Travel Touroperator a.s. je zapsána Městským soudem v Praze, spisová značka 817073
Objednavatel:
PřijmenI, jméno: Rodné číslo:
Adresa: Email:

Telefon: Číslo pasu:

Objednavatel při sjednáváni této smlouvy zastupuje níže uvedené osoby:
č. přIjmenI, jméno Datum narozeni Číslo pasu Cena Sleva pojištěni

1- bez pojištěni

2. bez pojištěni

3.

4.

5. přiloŽen seznam studentů

6.
Informace o zějezdu a objednaných službách:

Název zájezdu pobyt pro studenty Danhostel Copenhagen City Term In od: 21.6.2021 Termín do: 25.6.2021

Způsob dopravy Trasa zájezdu
Název ubytováni Danhostel Copenhagen City Počet pokojů: 4
M Isto pobytu Kodaň - Dansko j '·"nůxový 5-ľ'ů'kový poko." ' Typ poko e:
Stravování Kategorie ubytování

Další poplatky a příplatky souvĹsejÍcÍ se zájezdem
č. Položka Cena

Ix Třílůžkwý µukoj cena 4 390 KČ l pokoj l 1 noc - 17 560,00 lx 7 milůžkový pokoj cena 7 690 Ká pokojl i noc - 30 760 00 48 3?0 00 KČ
2x 6 tilôžkový pokoj cena 6.590 KČ l pokoj l 1 noc - 26 360,00 x 2 - 52 720,00 52 720,00 KČ

Cestovní poiištěnľ celkem' 2x dospě|ý 39x2x5dní 390,00 + 18X student 19,50x18x5dni 1 755,00 2 145,00 KČ
I. Dalším zákonem stanovené údaje, vymezeni zájezdu, tj. ubytování, údaj o jeho poloze, turistické kategorii, Stupni vybavenosti, hlavních charakteristických
Znacích a souladu s právními předpisy přislušného státu; doprava, Údaj o jejím druhu, charakteristice a kategorii dopravního prostředku, jakož i údaj o trase cesty,
stravováni, údaj o jeho způsobu a rozsahu jsou uvedeny v aktuálnIm katalogu Pořadatele, pod výše uvedeným číslem zájezdu a není-li takového čísla zájezdu,
pak pod jiným označením v tomto katalogu. Na letech společnosti Travel Service a.s. má každý Zákazník právo na bezplatnou dopravu 1 zavazadla do max. váhy
23 kg. Nadváha zavazadel je zpoplatněna. Příruční zavazadlo nesmí překročit 5kg a nezapočítává se do bezplatně dopravovaného zavazadla do 23 kg.
ll. Předmět Smlouvy Uzavřením této Smlouvy se Pořadatel zavazuje obstarat pro zákazníka zájezd a Zákazník se zavážuje zaplatit Pořadateli celkovou cenu
zájezdu. Jsou-li v záhlaví Smlouvy uvedeni i Další zákaznici, prohlašuje Zákazník, který tuto Smlouvu podepsal, že byl k jejímu uzavření zmocněn i ze strany těchto
Dalších zákazníků a Smlouvu tedy uzavírá i jejich jménem. Zákazník tímto přebírá ručení za splněni závazku uhradit cenu Zájezdu i za Další zákazníky, tj. tuto
za ně uhradí, pokud nebude uhrazena z jejich strany.
Ill. Potvrzení Zákazníka Zákazník potvrzuje, že mu Pořadatel před uzavřením Smlouvy sdělil údaje o případných pasových a vÍzových požadavcích, lhůtách
pro jejich vyřízení a také, jaké zdravotní doklady jsou pro cesty a pobyt vyžadovány a dále mu předal katalog s přesným vymezením zájezdu a doklad o svém
pojištění cestovní kanceláře pro případ úpadku. Při cestách mimo země EU je požadován platný cestovní doklad, platný ještě min. 6 měsíců po vycestování ze země.
N. Obchodní podmínky Dalším ujednáním této Smlouvy, zejména cjznačenř způsobu, jakým má Zákazník uplatnit své právo z porušení povinnDsti Pořadatele
včetně údaje o lhůtě, ve které může své právo uplatnit, údaj o poplatcích, které nejsou zahrnuty do souhmé ceny, odstupné, které Zákazník Pořadateli uhradí
v případě zrušení zájezdu a další důležitá ujednáni této Smlouvy jsou uvedena v Obchodních podmínkách pořadatele, obsažených v aktuálním katalogu
Pořadatele v němž je uveden zájezd nebo na webových stránkách vvww.palma-travel.cz.
Zákazník výslovně prohlašuje, že Obchodní podmínky převzal, seznámil se s nimi před podpisem této Smlouvy a ustavení v nich
obsažená výslovně přiijmá. Smlouva byla podepsána na základě svobodné vůle nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

. Rozvrh plateb zájezduZáloha: p1600,kč Doplatek: 51585,0 KČCena celkem: 103 185JJO Kc
Splatnost: 20.2.2020 Spiatnost: 1.5.2021

V:
Dne: 11.2.2020 . .

Razjtko a podpis Palma Travel Touroperator a.s.
Objednate podpisem potvrzuje, že byl seznámen se zpŮsobem a rozsahem zpracováni osobních údajů a jejich předáváni do třetích zemi. Veške é informace o
rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů jsou také k dispozici na webové stránce pořadatele https://www.palma-travel.cddokumenty/.

Dvořákovo gymnázium ,.
ä Stŕednl odborná škola ekonomická, 1 2. Čij, 2ô2ó

278 53 Kralupy nad Yltavou Podpis zákazníka:

/9"?Sl s'u'r /:tj7cj

Dvořákovo nám, Bou



Smlouva o zájezdu " i' l l
Smbuva o zájezdu uzavřena v souladu s S 2521 a násl. obč. ZG ;. a zákonem č 159/1999 s.b. v platném znění

TOUR OPERATOR - POŘADATEL Autorizovaný prodejce:

Název" Palma Travel Touropemtor a s Název: , "
6Adresa Krakovská 583/9, Praha 1 »t> Ad'esa: " " SARA

IČO 24830968 " IČO:
DIC: CZ24830968 PA L M A DIČ: Šárkui l . rr

Tel, fax' Tel, fax: ť: =="'°""
Email: Email: ='=."=:
Bankovní spojení: UniCredit Bank, čísb účtu: 211C414174/2700; Ceská spořitelna, číslo účtu: 4568242/0800
Palma Travel Touropesator a.s. je zapsána Městským soudem v Praze, spisová značka 817073
Objednavatel:
Příjmení, jméno: Rodné číslo:
Adresa: Email:

Telefon: Číslo pasu:

DODATEK KE STÁVAJÍCÍ SMLOUVĚSy(ad'm'3q?« -í /Qoz1

Pobyt pro studenty Danhostel Copenhagen City - Kodaň - Dánsko

Dne 28.4.2021 byly provedeny změny ve smlouvě na Školní výlet do Dánska

Nový termín je 27.9.2021- 1.10.2021

jeden 6lůžkový pokoj je nahrazen 8 lůžkovým

A nastala změna v počtu osob, nově 23

Původní kompletní cena zájezdu činí

Ztoho již uhrazeno 17.2.2020

Přidaní studenti 3 x pojištěni19,s0 x 5dní

Cena 8Iůžkového pokoje

Cena 7lůžkového pokoje zůstává

Cena 6Iůžkového pokoje zůstává

Cena 3lůžkového pokoje zůstává

Cena pojištění 2dosp + 18 studentů zůstává

Nová cena smlouvy

Rozdíl od původní smlouvy

103 185,00 KČ

51 600,00 KČ

292,50 KČ

8 790,00/noc 35 160,00 KČ

7 690,00/noc 30 760,00 Kč

6 590,00/noc 26 360,00 KČ

4 690,00/noc 17 560,00 Kč

390,00 + 1 755,00 2 145,00 Kč

112 277,50 Kč

9 092,50 Kč

zbývá doplatit ze stávajÍcÍfaktury 51585,00 + doplatek z dodatku 9 092,50 60 677,50 KČ

35. '5 , ä·=ai



c>11"ř /'4 q <5\ 'am '?'5"

Dodatek ke smlouvě o zájezdu

,
·Ĺ¢ÄQ/2,>2c>

Pořadatel zajezdu: Palma Travel Touroperator a.s.
Prodejce: Šárka Drechslerová pro CA Sára
Objednavatel: pro Dvořákovo Gymnázium a SOŠE v Kralupech nad Vltavou
(Informace o pořadateli, prodejci a objednavateli zájezdu viz. Původnlsm/ouva ze dne 11. 2. 2020)
na Školní zájezd pro studenty a doprovod v Danhostelu Copenhagen City v Kodani, Dánsku,
v původním termínu od 22. 6. 2020 do 26. 6. 2020 v ceně 103 185, 00 kč, pro který byla
Objednavatelem uhrazena záloha ve výši 51 600, 00 dne 17. 2. 2020 na účet CA Sára
dále jen ,,Původní smlouva" o ,,Původním zájezdu"

Vzhledem ke koronavirové pandemii a vládním nařIzenIm s ní spojenými, mimo jiné o omezení
cestovního ruchu, volného pohybu osob a překračování hranic státu, uzavření mateřských, základních
a středních škol, a v současné době nouzovému stavu republiky, byl Původní zájezd přesunut na
termín v příštím školním roce (tj. 21. 6. 2021 až 25. 6. 2021) a veškeré plnění Původní smlouvy je nyní
považováno za plněni smlouvy nové
Nová smlouva o zájezdu byla vystavena Prodejcem a zaslána Objednavateli s žádostí o podpis.

CA Sára zrušuje platnost Původní sndouvy(čIsIo smlouvy 0037/49518925/2020) v okamžik podpisu
nové cestovní smlouvy. Ve stejný okamžik vchází v platnost společně se smlouvou novou i tento
dodatek ke smlouvě.
Nový termín splatnosti doplatku viz. Nová smlouva o zájezdu.

12, 06, 2020

a S



Smlouva o zájezdu
Smlouva o zájezdu uzavřena v souladu s S 25>1 a násl. obč. Zák. a zákonem č 159/1999 s.b. v platném znění

TOUR OPERATOR - POŘADATEL Autorizovaný prodejce:

Název: Palma Travel Touroperator.a s Název. \',t p
Adresa Krakovská 583/9, Praha 1 Adresa: ,, ' i'l SAW
Ičo: 24830968 IČO:
DIC: CZ24830968 P A L M A DIC: Šárka Drechslerová

PKbrom J - PheAúé 77 261 GJ
IČO vrč FJ3Tel, fax: Tel, fax: Tt,

. , cut =XEmad: Emad: "" """"""
Bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 211C 414174/2700: česká spořitelna, číslo účtu: 4568242/0800
Palma Travel Touroperator a.s. je zapsána Městským soudem v Praze, spisová značka 817073
Objednavatel:
Příjmení, jméno: Rodné číslo:
Adresa: Email:
Telefon: CISIO pasu:

Objednavatel při sjednávání této smlouvy zastupuje níže uvedené osoby:
č. Příjmení, jméno Datum narozeni Číslo pasu Cena Sleva pojištěni

1 bez pojištěni

2. bez pojištěni

3.

4.

5. přiložen seznam studentů

6.
Informace o zájezdu a objednaných službách:

Název zájezdu pobyt pro sludenty Danhoslcl Copenhagen City Termín od: 22,6,2020 Termín do: 26.6.2020

Způsob dopravy Trasa zájezdu
Název ubytování Danhoslel Copenhagen Cily Počet pokojů: 4

" - ' k 7?Hůžhcm PQKĹ2o pckq|-Mtsto pobytu Kodaň - Dánsko Typ pokoje: ,, ,.m,Ů,,D,,,o,o,

Stravování Kategorie ubýtováni
Další poplatky a příplatky související se zájezdem

č. Položka Cena
lx Třílůžkový pokoj - cena 4.390 KČ l pokoj l 1 noc = 17 560,00 lx 7-milůžkový pokoj - čona 7 690 kci pokoji 1 noc = 30 760,00 4Š 320.QQ KČ
2x 6 tilůžkový pokoj cena 6.590 KČ l pokoj l 1 noc - 26 360,00 x 2 - 52 720 DO 52 720,00 KČ

Cestovní poiištění celkem: 2x dospělý 39x2x5dní 390,00 " 18x student 19,50x18x5dní 1 755,00 2 145,00 KČ
l. Dalším zákonem stanovené údaje, vymezeni zájezdu, ti. ubytováni, údaj o jeho poloze, turistické kategorii, stupni vybavenosti, hlavních charakteristických

Znacích a souladu s právními předpisy příslušného státu: doprava, údaj c) jejím druhu, charakterislice a kategorii dopravního prostředku, jakož i údaj o trase cesty,
stravování, údaj o jeho způsobu a rozsahu jsou uvedeny v aktuálním katalogu Pořadatclc, pod výše uvcdcnýrn číslem zájezdu a není-li takového čísla zájezdu,

pak pod jiným označením v tomto kalalogu Na klech společnosti Travel Service a.s. má každý Zákaínik právo na bezplatnou dopravu 1 zavazadla do max. váhy
23 kg. Nadváha zavazadel je zpoplatněna. Příruční zavazadlo nesmí překročit 5kg a nezapočítává se do t)ezp|atně dopravovaného zavazadla do 23 kg.
ll. Předmět Smlouvy Uzavřením této Smlouvy se Pořadatcl zavazuje obstarat pro zákazníka Zájezd a Zákazník se zavazuje zaplatit Pořadateli celkovou cenu
zájezdu. jsou-li v záhlaví Smlouvy uvedeni i Další tákaznici, prohlašuje Zákazník, který tuto Smlouvu podepsal, že byl k jejímu uzavřeni zmocněn i ze strany těchto
Dalších zákazníků a Smlouvu tedy uzavírá i jejich jménem, Zákazník tímto přebírá ručení za splněni závazku uhradit cenu Zájezdu i za Další zákazníky, tj. tuto

za ně uhradí, pokud nebude uhrazena z jejich strany.

lil. Potvrzeni Zákazníka Zákazník potvrzuje, Ze mu Pořadatel před uzavřením Smlouvy sdčlil údaje o případných pasových a vízových požadavcích, lhůtách

pro jejich vyřízeni a táké, jaké zdravotní doklady jsou pro cesty a pobyt vyžadovány a dále mu předal kalalog s přesným vymezením zájezdu a doklad o svém
pojištěni cestovní kanceláře pro případ úpadku. Při cestách mimo témě EU je poZadován platný c:cslovni cloklad, platný ještě min 6 měsíců po vycestováni ze země.
lV. Obchodní podmínky Dalším ujednáním léto Smlouvy, zejména označeni způsobu, jakým má Zákazník uplatnil své právo z porušení povinnosli Pořadatele
včetně údaje o lhůtě, ve které může své právo uplatnil, údaj o poplatcích, které nejsou zahrnuly do souhrné ceny, odstupné, které Zákazník Pořadateli uhradí
v případě zrušeni zájezdu a další důležilá ujednáni léto Smlouvy jsou uvedena v Obchodních podmínkách pořadalele, obsažených v aktuálním katalogu

Pořadatele v němž je uveden zájezd nebo na webových stránkách www.palma-lravel.cz-
Zákazník výslovně prohlašuje, že Obchodní podmínky převzal, seznámil se s nimi před pod i m é o Srn ouvy a ustaveni v nich
obsažená výslovně přijímá. Smlouva byla podepsána na základě svobodné vůle nikoliv za ná dně nevýhodných podmínek.

Rozvrh plateb zájezdu

jt " '

. Záloha: 51600,KČ Doplatek: 51585,0 KČCena celkem: 103 185,00 Kc
Spiatnost: 20.2.2020 Spiatnost:, 1.5.2020

V:

Dne' 11.2.2020

. . . , 'a"$'o a poObjednate podpisem potvrzuje, ze byl seznamen se způsobem
rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů jsou také k disp

Podµis zákazníka:


